СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09 сентября 2021 года №32/6
 О заключении договора аренды автомобиля для перевозки груза на отсыпку съезда к контейнеру для сбора мусора

  В связи с поступившими заявлениями от граждан д.Горенка  в администрацию Старолещинского сельсовета Солнцевского района  об отсыпке съезда к контейнеру для сбора мусора Собрание  депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Заключить договор аренды автомобиля для перевозки груза (песка) для отсыпки съезда к контейнеру в д.Горенка Солнцевского района с Ноздриным Сергеем Сергеевичем на сумму 6500 рублей(Шесть тысяч пятьсот ).
          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель собрания депутатов
Старолещинского сельсовета
Солнцевского района Курской области                                              О.В.Воробьева